СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От _25.10.2021 г. № 60/167_
Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих    ремонту на территории Липовского  муниципального образования   в  2022 году
       Руководствуясь  Уставом  Липовского  муниципального образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской области, Совет Липовского  муниципального образования

РЕШИЛ:

       1. Утвердить  перечень дорог местного  значения, подлежащих ремонту  на территории  Липовского  муниципального образования   2022 г.  (согласно приложению).

       2. Решение  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов Липовского  муниципального образования и официальном сайте  администрации Липовского муниципального образования.
Врип главы Липовского
муниципального образования                                    А.В. Володин
Секретарь Совета депутатов
Липовского МО                                                            Т.А. Гоголева
Приложение

к решению Совета Липовского

 муниципального образования
От  25.10.2021 г. № ​​​​​​​​​​​​​​ 60/167
	№
п/п
	Наименование села и улицы
	Объем работ
	Наименование работ

	1.
	Село Заря
Ул. Почтовая

(от шлагбаума до почты)
	приблизительно

700 м

	2.
	Пос. имени Тельмана

Ул. Рабочая
	приблизительно

500 м

	3
	Село Липовка

(до почты)
	приблизительно

200 м

	4
	Село Чкаловка

Ул. Молодежная;

От ул. Центральная до

ул. Молодежная (проулок)
	приблизительно

900 м

	5
	Село Чкаловка

Ул. Гагарина
	приблизительно

200 м

	6
	Село Вознесенка

Ул. Мирный переулок
	приблизительно

200 м

Врип главы Липовского

муниципального образования                                    А.В. Володин
Секретарь Совета депутатов

Липовского МО                                                            Т.А. Гоголева